
  1200 – 2-х ярусный мост - ул. 

Железнодорожная – ул. Суворова  

0,0 0,0        на Дружбу 0,3 98,7  
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                на Большаково 2,9 197,3 
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 Луговое 4,7 103,4 Прелесное 3,2 200,5 

Калининградское шоссе 

Мамоновское шоссе 

7,4 7,4 Курортное 2,8 106,2 Липовка 6,0 206,5 

Дружба 5,7 111,9  1,2 207,7 
        на Голубево 5,7 13,1 Костромино 5,1 117,0  1,7 209,4 

Голубево         на Полевое 5,9 19,0 Холмогорье 5,1 122,1 Калиновка 4,6 214,0 

Яблоневка 1,9 20,9 Липняки 0,8 122,9 Придорожное 6,1 220,1 
Р156       1,5 22,4 Железнодородный         к центру 5,8 128,7 Большаково 5,5 225,6 
        на Багратионовск 6,1 28,5 КП2           10:49 - 15:40 0,8 129,5   Советское         на Полесск 3,4 229,0 

Медовое          на Садовое 2,7 31,2 

А
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      на Крылово 0,8 130,3  1,0 230,0 

Садовое         на Долгоруково 6,2 37,4 Вишневое      на Озерки 2,2 132,5 Каштаново 2,1 232,1 

Славское 0,5 37,9   Знаменка  2,4 134,9 Залесье по главной 2,6 234,7 

Побережье 2,7 40,6 Вольное 2,5 137,4 Александровка 2,3 237,0 

Каменка 3,3 43,9 Озерки ж/д 2,1 139,5 Сосновка 9,3 246,3 

       по главной 2,2 46,1  0,8 140,3 Р 

514 
Саранское  8,6 254,9 
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         на Багратионовск 1,3 47,4 
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Гусево  7,3 147,6 Марксово 2,2 257,1 

Чапаево 2,9 50,3 Мозырь ж/д 1,8 149,4   Красный Бор   на Содатово 2,7 259,8 

Долгоруково 1,5 51,8  1,1 150,5 Изобильное  5,2 265,0 
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Дубровка 2,2 54,0 Подлипово по главной 5,5 156,0 Григорьевка 2,2 267,2 

Нагорное 2,0 56,0 

А
1
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 4,7 160,7 Ратное 9,8 277,0 

Широкое 1,1 57,1  0,8 161,5  2,1 279,1 

Багратионовск 

ул. Кирпичная - ул Промышленная - 

ул. Центральная 

КП1 площадь 08:48 - 11:04 

ул. Багратиона 

ул. Иркутско-Пинской дивизии 

3,0 

 

 

1,0 

60,1 

 

 

61,1 

 3,5 165,0 Солдатово 0,6 279,7 
 Короленково 0,6 165,6  1,6 281,3 

 0,5 166,1  2,0 283,3 
 Белкино 1,1 167,2 Гвардейск площадь.  

КП4 15:42- 02:20 (21.07.13) 

  

            Садовое 1,9 169,1 

Володаровка по главной 3,2 172,3          на Калининград 2,2 285,5 
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  1,0 62,1 Свобода  7,2 179,5 

Р
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        на Полесск 0,7 286,2 

Большое Озерное 1,4 63,5 Тельманово  4,1 183,6           на Полесск 2,6 288,8 

Ягодное 6,4 69,9  5,9 189,5  Забарье 0,3 289,1 

Седово 3,5 73,4 Черняховск ул. Чапаева 

налево к центру по главной, 

ул. Курчатова, под мостом и 

налево 

ул. Ж/дорожная, направо ул. 

Победы 

 

1,5 

 

 

2,4 

 

191,0 

 

 

193,4 

Ясеньское 5,4 294,5 
  Домново          (Богатырь) 2,1 75,5  Поддубное 0,7 295,2 

        на Солдатово 1,7 77,2   Славинск       на Демидово 2,4 297,6 

Солдатово 4,2 81,4         на Осиновку 4,0 301,6 

 3,4 84,8  Демидово 0,9 302,5 

Климовка 2,0 86,8      на Осиновку по главной 1,1 303,6 

Малиновка  1,5 88,3        «Вестер» КП3 12:42 - 19:56 0,5 193,9 Осиновка          на Заречье 1,5 305,1 

Ермаково       на Правдинск 2,4 90,7          ул. Партизанская 0,5 194,4 Веселовка 6,5 311,6 

Правдинск по главной по брусчатке 6,2 96,9 ул. Толстого,  

ул. Октябрьская 

  Заречье            на Заливное 2,7 314,3 

 1,5 98,4 Тростники 1,1 315,4 



  Анечкино 1,2 316,6 

 
Машины поддержки:  

_________________________ 

При сходе с маршрута ОБЯЗАТЕЛЬНО уведомите ответственного (__________________)! 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

Телефоны для справок: 

Южный вокзал – 8 (4012) 600-888, 8 (4012) 586-006 

Автовокзал г. Калининград – 8 (4012) 64-36-35 

КВМК Вестланд Рандоннѐр: 

Группа В Контакте: http://vk.com/vr_kvmc 

Официальный сайт Калининградского Веломарафонского Клуба "Вестланд 

Рандоннёр": http://vr-kvmc.ru/ 

Форум на НК: http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/204394-kvalifikacionnie-breveti-i-flesh-sezona-2013/ 

Добрино 0,5 317,1 

           ж/д 0,7 317,8 

Новгородское  4,0 321,8 

 0,5 322,3 

Гаево 3,4 325,7 

Чайкино 1,1 326,8 

Узловое  2,1 328,9 

 5,3 334,2 

Степное 1,5 335,7 

Ильичево 1,9 337,6 

К
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Георгиевское        1,5 339,1 

Лазовское 2,6 341,7 

          на Каширское 2,8 344,5 

         на Каширское 2,3 346,8 

  Жемчужное  1,7 348,5 

Некрасово         КП5 17:40 - 6:32 1,8 350,3 

Киевское 2,8 353,1 

Новосельское 2,6 355,7 

       на Вербное 2,0 357,7 

        Вербное 4,4 362,1 

А
1

9
1
 Сосновка        на Калининград 2,4 364,5 

 3,2 367,7 

Муромское 1,1 368,8 
 Каштановка        на Мельниково 3,5 372,3 

Мельниково 1,4 373,7 

под мостом 2,7 376,4 

 2,1 378,5 

Сиренево  2,4 380,9 

Свободное 5,1 386,0 

Петрово 1,3 387,3 

Холмогоровка 1,5 388,8 

 1,2 390,0 

 1,9 391,9 

          пр. Советский 1,7 393,6 

          у АЗС на ул. Красную 2,6 396,2 

            ул. Маршала Борзова 0,6 396,8 

           ул Комсомольская 0,3 397,1 

      пр. Мира 1,7 398,8 

Памятник Космонавтам 0,3 399,1 
 

Бревет 400 20-21 июля 2013 г. 

Космическая Одиссея 

 

Календарь бреветов на 2013г. 

Бревет 200км 18 августа 7 сентября 

Бревет 300км 3 августа  
 

http://vk.com/vr_kvmc
http://vr-kvmc.ru/
http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/204394-kvalifikacionnie-breveti-i-flesh-sezona-2013/

